CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br

TESTE SELETIVO Nº 002/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Comissão instituída para realização de teste seletivo para contratação de
estagiário no âmbito da Câmara Municipal, na forma do ATO Nº 64, de 07 de agosto
de 2014, alterado pelo ATO Nº 71, de 20 de agosto de 2014, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o deferimento das inscrições para o TESTE
SELETIVO nº 002/2014, conforme abaixo:

Vereador Ademar Dorfschmidt  Direito - 5º Período ou 3º ano

Ana Karolina Furiatti Deferido

Andréia Ana Anschau Deferido

Gilmar Paulo Gehlen Deferido

Vereador Adriano Remonti Jornalismo - 3º Período ou 2º ano

Gustavo Vieira Nascimento Deferido

Mayara Caroline Schaffner Deferido

Sabrina Marques Kuhn Deferido

Vereador Edinaldo Santos Direito - 5º Período ou 3º ano

Dyonatan Diego Almeida Silva Deferido

Eliane Heerdt Deferido

Thiago Moretto Deferido

Vereador Eudes Dallagnol  Direito - 5º Período ou 3º ano

João Paulo Martins Joaquim Deferido

Taciara Betti Pires Deferido

Vereador Giancarlo de Conto  Direito - 3º Período ou 2º ano

Amanda Caroline Sipp Deferido

Ana Laura de Lima Vazquez Deferido

Angela Cristina Pritsch Deferido
Franciele Regina Voigt Deferido

Jaciele Fátima dos Santos Deferido

Jeniffer Klein de Lima Deferido

Jessica Perotto Deferido

Juliana Carla Franscichetti de Freitas Deferido

Lenilson Fontoura Lopes Deferido
Marieliza Devequi Campra Deferido

Natália Amaral de Souza Deferido

Philipi de Oliveira Deferido

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br

Vereador Lúcio De Marchi Jornalismo - 3º Período ou 2º ano

Ana Paula Mocelin Deferido

Débora Minga de Souza Deferido

Rodrigo Mateus Hansen Deferido

Vereador Luís Fritzen Direito - 3º Período ou 2º ano
Alexandra Aparecida de Souza Deferido

Claudio Henrique Camarão Deferido

Drielly Raissa Binsfeld Deferido

Eduardo Henrique Schefer Deferido

Isabela Cristina Benassi Deferido
Jéssica Patricia Coimbra de Oliveira Deferido

Karina Zalewski Deferido

Lucas Eduardo Neves da Silva Deferido

Maiara Jaqueline Scherer Klein Deferido

Matheus Bassetto Dezaneti Deferido

Vereador Luiz Johann Direito - 1º Período ou 1º ano

Amanda Eugenia Schaefer Deferido

Ana Caroline Pereira Clementino Deferido

Ana Keli Braz Deferido

Carla Giovanna Giacomini Deferido

Cassio Eduardo Pereira da Silva Deferido

Diana Alessandra de Souza Deferido
Flávia Ricci da Rocha Deferido

Gustavo Henrique Zorzo Deferido

Ingo Fernando Barboza Kruger Deferido

Isabele Cristina Hein Markiewicz Deferido

Italo Henrique Geniaki Deferido

Josiane de Fátima Fernandes Deferido
Marilia Amanda Angeli Deferido

Mauricio Augusto Fiorentin Indeferido (não atendimento ao item 9.1, alíneas “b” e “c”)

Maira Puzzi Goulart de Souza Deferido

Marcelle Andressa do Prado Deferido

Rayana Caroline Lima  Deferido

Sabrina Lenz Toledo Deferido
Sabrina Suelen Santana Deferido

Suelen Santos Grein  Deferido

Vereador Marcos Zanetti  Direito - 5º Período ou 3º ano

Bruna Andriani Rasbold de Freitas Deferido

Crislaine Serra Aragão Deferido

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br

Gustavo Mateus Santos Zonta Deferido
Jéssica Gisele Catuzzo Deferido

Luiz Henrique Tizziani Deferido

Marina Amanda Roos Deferido

Vereador Neudi Mosconi  Ciências Contábeis - 3º Período ou 2º ano

Andressa Cristiane Mentges Weyh Deferido
Jéssica Barbosa dos Santos  Deferido

John Renet Rodrigues dos Santos Deferido

Josiane Aparecida Pamocene Deferido

Nathiely Sanches Vicentino Deferido

Talita Frehlich Indeferido (não atendimento ao item 9.1, alínea “c”)

Luan Felipe Gessi Indeferido (não atendimento ao item 9.1, alínea “c”)

Vereador Renato Reimann Direito - 5º Período ou 3º ano

André Almeida da Silva Deferido

Daniela Luana Balena Deferido

Fabíola Adriana Porsch Santolin  Deferido

Marcelo Diego Maschio Deferido

Vereador Rogério Massing Jornalismo - 3º Período ou 2º ano

Jéssica Dona Deferido

Vereadora Sueli Guerra  Jornalismo - 3º Período ou 2º ano

Camila Regina Freitag Deferido

Vereador Tita Furlan  Direito - 3º Período ou 2º ano

Brandon Renan Castillo de Matos Deferido

Carla Cristina Salvador Deferido

Cristian Borges da Silva Indeferido (não atendimento ao item 9.1, alíneas “b” e “c”)

Dayane Moz Deferido
Davi Estima Sardo Deferido

Diego Stuany Apolinário Deferido

Helena Kayla Lange Andrighe Deferido

Maria Eduarda Sellani de Brito Deferido

Pamela Cristina Franco Deferido

Thais Zoleti Deferido

Vereador Vagner Delabio Direito - 5º Período ou 3º ano

Eduardo Simon Preussler Deferido

Thaoana Tamyres Vendramini Deferido

Valduir Fernando Ferreira de Quadra Deferido

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br

Vereador Walmor Lodi  Direito - 1º Período ou 1º ano

Andressa Caroline Rosenback Deferido

Arthur Rodrigues Dias Deferido

Alexandro Voiciehoski Deferido

Camila Gabriela Junges Deferido

Cathy Marie Anselmo Friedrich Deferido
Daiane Bressan Deferido

Emerson Luiz Wesseling Deferido

Guilherme Augusto Camarão Deferido

Letícia Bianca Pinheiro Deferido

Lucas Augusto Friedrich Deferido

Lucas Augusto Pasqualli Deferido
Paula Cristina Roehrs Deferido

Raquel Rocha da Costa Deferido

Renan Alfredo de Souza Deferido
Thiago Ricardo Escamez Pomini Deferido

Os candidatos acima nominados, com inscrições deferidas, ficam convocados

para realização da prova, com início às 08h30m do dia 19 de setembro de 2014,
sexta-feira, que será realizada nas salas 06 e 07 da Universidade Paranaense -
UNIPAR, à Avenida Parigot de Souza, nº 3636, Jardim Prada, Toledo, Paraná.

 Ficam cientificados de que o fechamento das salas ocorrerá às 08h30m e de
que deverão comparecer munidos de documento pessoal com foto (RG ou CNH) e
caneta esferográfica transparente, com tinta de cor azul ou preta.

Toledo, 16 de setembro de 2014.

David Calça
Presidente da Comissão